
Mieszkanie
Jastrzębie-Zdrój, Gwarków, ul. Wielkopolska
260 000 zł

OPIS:

Trzypokojowe mieszkanie gotowe do wprowadzenia z pełnym wyposażeniem, położone na ósmym piętrze w dziesięciopiętrowym
bloku. Mieszkanie składa się z trzech nieprzejściowych pokoi, częściowo otwartej kuchni na salon, łazienki, przedpokoju, balkonu
oraz przynależnej piwnicy. Lokal jest w doskonałym stanie, nie wymaga żadnych dodatkowych nakładów finansowych. W pokojach
na ścianach położono gładzie i tynki strukturalne na podłogach kafelki i panele, podwieszane sufity. Wymieniona instalacja
elektryczna oraz wod-kan. Okna PCV. Instalacje elektryczne częściowo wymienione. W cenie mieszkanie pozostaje całe
wyposażenie widoczne na zdjęciach m. in. nowoczesna zabudowa kuchenna razem ze sprzętem AGD (lodówka, płyta gazowa,
piekarnik, okap), pralka, kanapa, szafka RTV w stołowym pokoju, stół z czterema krzesłami oraz szafa na wymiar, łóżko
dwuosobowe, szafka na buty. Lokalizacja- centrum miasta z pełną infrastrukturą. Miejsca parkingowe przed i za blokiem. Termin
wydania mieszkania do uzgodnienia. 

SZCZEGÓŁY OFERTY:

Nr. LOK-MS-9234
Miejscowość: Jastrzębie-Zdrój
Ulica: Wielkopolska
Powierzchnia: 55,70 m2

M: 4
Cena: 260 000 zł
Liczba pokoi: 3
Piętro: 8p
Cena za m2: 4 667,86 zł
Standard:     

Sprawdź wysokość raty na kalkulatorze kredytowymlub skontaktuj się z naszym doradcą finansowym
Kontakt: 
tel. 
nr licencji osoby odpowiedzielnej za czynności pośrednictwa: 6096

573431962
Oliwia Jadach  
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